PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA

CONCURSO PÚBLICO N° 08/2017

CONCURSO PÚBLICO N° 08/2017  1

CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os

candidatos habilitados conforme o item 4.16 do Edital do Concurso Público Nº 08/2017.

1. CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA (em ordem alfabética):

1.1 INSTRUTOR DE ATIVIDADES CULTURAIS E EDUCATIVAS – DANÇA (ZUMBA):

Para a realização da prova prática o candidato deverá comparecer ao local designado com antecedência mínima de

30 (trinta) minutos do horário estabelecido para seu início, apresentar documento original, de identidade,

conforme disposto no item 9.19.21 deste Edital, e fornecer Atestado Médico, emitido com no máximo 15 (quinze) dias

de antecedência à data da prova (inclusive), que certifique especificamente estar apto para ESFORÇO FÍSICO.

Data de Apresentação: 11 de março de 2018

Local de Apresentação: EMEF Rui Barbosa

Endereço: Rua Armezinda de Jesus Pereira Nº 60, Jardim Virginia – CEP: 06753-310

INSC NOME ABERTURA FECHAMENTO

518438 NATALIA VALERIA PIMENTEL DE ARAUJO 08H00 08H30

1.2 COZINHEIRO

Para a realização da prova prática o candidato deverá comparecer ao local designado com antecedência mínima de

30 (trinta) minutos do horário estabelecido para seu início, apresentar documento original, de identidade,

conforme disposto no item 9.19.3 deste Edital, e fornecer Atestado Médico, emitido com no máximo 15 (quinze) dias

de antecedência à data da prova (inclusive), que certifique especificamente estar apto para ESFORÇO FÍSICO.

Data de Apresentação: 11 de março de 2018

Local de Apresentação: EMEF Rui Barbosa

Endereço: Rua Armezinda de Jesus Pereira Nº 60, Jardim Virginia – CEP: 06753-310

INSC NOME ABERTURA FECHAMENTO

513661 ANA ALICE VALENTIM DE OLIVEIRA SILVA 08H30 09H00

516882 EDA ALVES MARTINS 08H30 09H00

512804 INEZ DO NASCIMENTO GONCALVES DE JESUS 08H30 09H00

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o seguinte Edital.

Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o SAC (11) 5594-8441 ou por meio do e-

mail atendimento@zambini.org.br

Taboão da Serra, em 05 de março de 2018

Prefeitura Municipal Taboão da Serra

mailto:atendimento@zambini.org.br